РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.04.2023                                                                                                № 9
с.Зеньковка

Об отмене постановления
№ 15 от 16.06.2022г.

1. Постановление от 16.06.2022  № 15 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных федеральным законодательством в администрации Зеньковского муниципального образования»  признать утратившим силу в связи с принятием его с превышением предоставленных органам местного самоуправления федеральным законодательством полномочий .

1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

2. Специалисту администрации Жилиной И.Г. разместить  данное постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации сельсовета и на Информационном стенде администрации.

Глава Зеньковского сельсовета                                   Н.В.Полунина